Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2022

A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042/2022, que tem por objeto PREGÃO
NA FORMA ELETRÔNICA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEO
DIESEL S10 PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTE AO PATRIMÔNIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO ARAGUAIA - MT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL. ADJUDICADO/HOMOLOGADO: Para as empresas:
BOM JESUS COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ: 03.646.889/0001-77. Rodovia 242, Km 01, s/n, Bairro Vila Lagoa.
CEP: 78.670-000 - São Félix do Araguaia - MT. TEL.: (66) 3522-1207. E-MAIL.: diogo-freire@uol.com.br. Vencedora do
lote/item 01 do Certame no valor global de R$ 3.999.000,00 (Três Milhões, Novecentos e Noventa e Nove Mil Reais). O
processo estará disponível aos interessados na própria sede da prefeitura das 13h30min às 17h00min.

São Félix do Araguaia - MT, em 03 de janeiro de 2022.

Jean Flávio dos Santos Milhomem - Pregoeiro Oficial. Port. nº 016/2021.

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

PROCESSO ADM. Nº 008/2023

Objeto: PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO GERAL QUE FAZEM PARTE DA ATENÇÃO BASICA E QUE SÃO
DISPENSADOS ATRAVÉS DA FARMACIA BASICA DO MUNICIPIO PARA USO GERAL DAS UNIDADES
DESCENTRALIZADA DE REABILITAÇÃO, PARA ENTREGA FRACIONADA DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, BEM COMO ATENDER OS
USUÁRIOS DO SUS NOS PROCEDIMENTOS, POR UM PERÍODO DE 1 (UM) ANO. Empresas vencedoras valor total:
R$4.237.705,09 (quatro milhões e duzentos e trinta e sete mil e setecentos e cinco reais e nove centavos):
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI - ME (25279552000101) com os lotes: 6, 48, 118, 190, 207, 214
e 257 no valor total de R$46.670,40 (quarenta e seis mil e seiscentos e setenta reais e quarenta centavos). HOSPFAR
INDUSTRIA E COMERCICIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A (26921908000202) com os lotes: 69, 172, 192 e 193
no valor total de R$68.270,00 (sessenta e oito mil e duzentos e setenta reais). SULMEDIC COMERCIO DE
MEDICAMENTOS FILIAL SP (09944371000368) com os lotes: 39 e 40 no valor total de R$25.840,00 (vinte e cinco mil e
oitocentos e quarenta reais). PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (81706251000198)
com os lotes: 49, 82, 90, 93, 119, 130, 131, 158, 180, 200, 203 e 255 no valor total de R$60.794,89 (sessenta mil e
setecentos e noventa e quatro reais e oitenta e nove centavos). NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI
(40951414000110) com os lotes: 1, 7, 21, 22, 24, 27, 28, 38, 53, 55, 63, 65, 66, 85, 86, 87, 97, 152, 168, 171, 185, 195,
206 e 216 no valor total de R$172.306,00 (cento e setenta e dois mil e trezentos e seis reais). DIMASTER COMERCIO
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (02520829000140) com os lotes: 2, 19, 23, 26, 29, 36, 91, 127, 132, 147, 148, 191,
201, 202, 230 e 244 no valor total de R$381.700,00 (trezentos e oitenta e um mil e setecentos reais). ÁGIL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (20590555000148) com os lotes: 105 e 108 no valor total de R$23.000,00
(vinte e três mil reais). VITALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS (42441595000160) com os lotes: 45 e 155 no
valor total de R$17.868,50 (dezessete mil e oitocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos). CIENTIFICA MEDICA
HOSPITALAR LTDA (07847837000110) com os lotes: 9, 11, 157 e 208 no valor total de R$38.400,00 (trinta e oito mil e
quatrocentos reais). CIRÚRGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA (39610184000147) com
os lotes: 50 e 106 no valor total de R$18.450,00 (dezoito mil e quatrocentos e cinquenta reais). C.A DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME (26457348000104) com os lotes: 8, 110, 112, 138, 139, 166 e 212 no valor total
de R$25.605,00 (vinte e cinco mil e seiscentos e cinco reais). GOLDENPLUS COM DE MED E PROD HOSP LTDA
(17472278000164) com os lotes: 74, 234, 235 e 238 no valor total de R$267.600,00 (duzentos e sessenta e sete mil e
seiscentos reais). DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (01417694000472) com os lotes: 18, 103,
121, 151, 175, 176, 184, 196 e 253 no valor total de R$194.655,00 (cento e noventa e quatro mil e seiscentos e cinquenta e
cinco reais). INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (32138304000106) com
os lotes: 12, 31, 73, 79, 88, 123, 125, 126, 149, 150, 153, 161, 173, 188, 197, 219, 220, 221, 223, 228, 229, 237 e 254 no
valor total de R$412.230,00 (quatrocentos e doze mil e duzentos e trinta reais). NOVA MEDICAMENTOS LTDA
(41365113000178) com os lotes: 17, 37, 57, 67, 113, 162, 187 e 218 no valor total de R$61.766,00 (sessenta e um mil e
setecentos e sessenta e seis reais). DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA (76386283000113) com os lotes:
20 e 159 no valor total de R$7.940,00 (sete mil e novecentos e quarenta reais). LICITE SAUDE COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (34223536000198) com os lotes: 75, 76, 92, 239, 240 e 241 no valor total de
R$471.250,00 (quatrocentos e setenta e um mil e duzentos e cinquenta reais). HM CIRÚRGICA LTDA (30981531000173)

com os lotes: 41, 46, 95, 107 e 245 no valor total de R$23.240,00 (vinte e três mil e duzentos e quarenta reais).
CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA (03652030000170) com os lotes: 5, 32, 33, 47, 56, 84, 89, 98, 145,
154, 156, 167, 178, 179, 186, 204, 209, 227, 231, 243, 246 e 248 no valor total de R$599.490,00 (quinhentos e noventa e
nove mil e quatrocentos e noventa reais). FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(25034906000158) com os lotes: 13 e 14 no valor total de R$51.120,00 (cinquenta e um mil e cento e vinte reais). PRO
REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI-ME (05159591000168) com
os lotes: 30, 68, 122, 160 e 194 no valor total de R$35.700,00 (trinta e cinco mil e setecentos reais). INOVAMED
HOSPITALAR LTDA (12889035000102) com os lotes: 3, 10, 16, 34, 35, 42, 43, 52, 54, 61, 70, 81, 94, 96, 99, 100, 101,
102, 114, 116, 117, 124, 128, 137, 141, 143, 146, 163, 164, 165, 169, 170, 181, 182, 183, 189, 199, 205, 210, 215, 217,
222, 232, 233, 236, 249 e 251 no valor total de R$595.105,30 (quinhentos e noventa e cinco mil e cento e cinco reais e
trinta centavos). REALMED DISTRIBUIDORA LTDA (17263792000190) com o lote: 177 no valor total de R$18.600,00
(dezoito mil e seiscentos reais). SAFRAMED HOSPITALAR LTDA (36629597000185) com os lotes: 25, 51, 142 e 213 no
valor total de R$364.044,00 (trezentos e sessenta e quatro mil e quarenta e quatro reais). SUPERMÉDICA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI (06065614000138) com os lotes: 58, 77, 78, 111, 133, 134, 136, 144 e 250 no
valor total de R$150.690,00 (cento e cinquenta mil e seiscentos e noventa reais). MED VITTA COM DE PROD
HOSPITALARES LTDA (28418133000100) com os lotes: 44, 59, 83, 120, 135 e 247 no valor total de R$105.370,00 (cento
e cinco mil e trezentos e setenta reais). Itens desertos: 15, 60, 62, 64, 71, 72, 109, 115, 129, 140, 198, 224, 225, 252 e
256; Itens fracassados: 4, 80, 104, 174, 211, 226, 242 e 258;

São Félix do Araguaia - MT, em 04 de abril de 2023.

Jean Flavio dos Santos Milhomem - Condutor de Processos - Pregoeiro Oficial. Port. nº 016/2021.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 776a1102

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 776a1102

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:13:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial